[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                   от  16.03.2018   №  210
                            с. Кичменгский Городок

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие сферы «Культура»

в Кичменгско-Городецком муниципальном районе на 2015-2020 годы»

Администрация Кичменгско - Городецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие сферы «Культура»                                        в Кичменгско - Городецком муниципальном районе на 2015-2020 годы», утвержденную постановлением администрации Кичменгско - Городецкого муниципального района от 13.09.2016 года № 554   (в редакции от 13.09.2017                      № 421) следующие изменения:

1.1. В разделе «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы» Паспорта муниципальной программы цифры «160925,4» заменить цифрами «180737,8»;  цифры «34262,9» заменить цифрами «35307,6», цифры «25705,4» заменить цифрами «36833», цифры «31151,6» заменить цифрами «25830»;

1.2. В разделе IV «Ресурсное обеспечение муниципальной программы, обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы» муниципальной программы цифры «160925,4» заменить цифрами «180737,8»; цифры «34262,9» заменить цифрами «37142,1», цифры «25705,4» заменить цифрами «36833», цифры «31151,6» заменить цифрами «25830»;

1.3. В приложении 1 к муниципальной программе «Подпрограмма «Дополнительное образование, поддержка творческих инициатив, библиотечное обслуживание, музейное дело»  в разделе «Объем бюджетных ассигнований подпрограммы 1 цифры «26940,6» заменить цифрами «27330,1»; цифры « 18429,0» заменить цифрами «27935,6»; цифры «18429,0» заменить цифрами «27935,6»; цифры «22669,9» заменить цифрами «17341,3»;

1.4. Приложение 1 к муниципальной программе изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению;

1.5. Приложения 3 и 4 к подпрограмме 1 изложить в новой редакции согласно приложениям 2 и 3 к настоящему постановлению.

2.  Настоящее постановление вступает в силу после  его официального опубликования в районной газете «Заря Севера» и подлежит размещению на официальном сайте Кичменгско - Городецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации                                                                                  Кичменгско – Городецкого муниципального района                              С.А.Ордин